Врио генерального директора                                                                                   ООО «Ватт-Электросбыт»                                                                                                          А.В. Миронову
430007, г.Саранск, ул.Осипенко, 93, тел.: 27-00-80

              Заявление
     о заключении договора энергоснабжения
________________________________________________________________________________,

                                                                  (Ф.И.О. заявителя полностью)
просит заключить Гарантирующего поставщика (Общество с ограниченной ответственностью «Электросбытовая компания «Ватт-Электросбыт») договор энергоснабжения в целях коммунально-бытового потребления по следующему объекту: _____________________________________________________________________,
адрес объекта:__________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
При этом поручаю ООО «Ватт – Электросбыт» урегулировать с Сетевой организацией в его интересах отношения, связанные с передачей электрической энергии.
Настоящим сообщаю реквизиты, используемые Гарантирующим поставщиком:

1) для направления уведомлений о введении ограничения режима потребления электрической энергии:
№ моб.тел.:__________________, адрес электронной почты:_______________________;

2) для формирования уведомлений, доставляемых с использованием почтовой связи (в том числе для доставки счета на оплату приобретенной электроэнергии):

Индекс:__________, адрес:____________________________________________________;

3) для формирования уведомлений, доставляемых путем автоинформирования:

№ тел.:_____________________________________________;

4) для формирования уведомлений, доставляемых нарочно:

Индекс:__________, адрес:____________________________________________________.

В случае изменения реквизитов, указанных в пунктах 1 – 4 настоящего заявления, обязуюсь своевременно уведомлять Гарантирующего поставщика.
Я, _________________________________, настоящим даю согласие Гарантирующему поставщику ООО «Ватт - Электросбыт», на обработку моих персональных данных. Эти данные могут быть использованы Гарантирующим поставщиком только в целях исполнения договора энергоснабжения, заключенного на основании настоящего заявления.
Приложение:

	№ п/п
	Наименование документа

	1.
	Правоустанавливающие и иные документы Заявителя

	1.1.
	копия паспорта гражданина Российской Федерации (страницы с фотографией и пропиской).

	2.
	 Документы, подтверждающие право собственности (хозяйственного ведения, оперативного управления, аренды и иные законные права владения и (или) пользования, предусмотренные законодательством Российской Федерации) на энергопринимающие устройства, либо документы, подтверждающие право владения и (или) пользования земельным участком, о снабжении которых электрической энергией указано в заявлении о заключении договора

	2.1.
	При наличии в доме поквартирного деления - технический паспорт (копия)

	2.2.
	В случае если объект электроснабжения находится в долевой собственности – письма долевых собственников о согласии на заключение договора энергоснабжения с Заявителем

	3.
	Документы, подтверждающие технологическое присоединение в установленном порядке к объектам электросетевого хозяйства сетевой организации энергопринимающих устройств, о снабжении электрической энергией которых указано в заявлении о заключении договора:

	3.1.
	Акт об осуществлении технологического присоединения

	3.2.
	Акт о выполнении технических условий

	4.
	Документы о допуске в эксплуатацию приборов учета:

- Акт допуска прибора учета  в эксплуатацию, составляемый совместно Заявителем и сетевой организацией в момент включения под рабочее напряжение электроустановки Заявителя.

	5.
	Документ, подтверждающий наличие технологической и (или) аварийной брони (указанный документ предоставляется при его наличии у Заявителя)

Подпись Заявителя: ____________________________________

           «_____» ________________________20___г.